Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  _____________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) _________________
___________________________________

___________________________________

Паспорт:  __________________________

Выдан  ____________________________

(когда и кем)

___________________________________

тел. моб. __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

«______»_________________20__ г.                                    __________
                                                                                     Председателю Наровлянского районного

                                                             исполнительного комитета
                                                             от Иванова Ивана Ивановича

                                                                     (фамилия имя отчество)

проживающего (ей)

г.Наровля, ул.Ленина В.И. д.1 кв.1

             (адрес прописки)

                                                            Паспорт ___НВ1234567______________

                                                            выдан _02.01.2020 Наровлянским РОВД_

                                                            тел. __+375(29)1111111______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о даче согласия на залог жилого помещения, расположенного по адресу: г.Наровля, ул.Советская, д.1, в котором проживает мой несовершеннолетний ребенок Иванов Никита Иванович, 20.03.2016 года рождения.
К заявлению прилагаю:

1.кредитный договор
2.технический паспорт

3.свидетельство о государственной регистрации на жилое помещение

4.свидетельство о рождении ребенка

«______»_________________20__ г.                                    __________
                                                                                                                                      (подпись заявителя)